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1. Senderjyllandshallen

Ensemble Musikskole/Musikschule
10.00-10.30  Abning

10.30-11.00 DDM Streichorchester Alle
11.00-11.30 Musikskolens orkester Haderslev i \ 5
11.40-12.20 HuSy's, Husum-Sylt, Streicherfamilie Nordfriesland ® ,.
12.25-13.10 Orchester der KMS SL-FL Schleswig \
13.10-13.55 B-orkester Sgnderborg/Aabenraa
14.00-14.15 Sgnderjyllands Danseakademi Sgnderborg
14.20-15.00 Camerata Sylt, Sylt-Husum, Streicherfamilie Nordfriesland

‘ 15.05-15.30 Husumer Jugendorchester Nordfriesland

15.40-16.00 Finale




2. Sgnderjyllandshallens foyer

10.30-11.15

11.20-11.50

12.00-12.40

12.40-13.25

13.25-13.45

14.00-14.45

14.45-15.30

Ensemble

Syddansk Messingensemble
Tonder Skoleorkester
C-orkester

Klarinet- og saxofonensemble
Trutteriet

Tgnder Folk/Klassisk

Glimt i @ret/Aabenraa Folk

X
Musikskole/Musikschule

Aabenraa
Tgnder
Aabenraa
Sgnderborg
Haderslev

Tgnder

Sgnderborg/Aabenraa




3. Sct. Nicolai Kirke

10.15-11.00

11.00-11.45

11.45-12.15

12.15-13.15

13.15-13.55

14.00-14.30

14.30-14.55

15.00-15.30

Ensemble

Chor-O-Na
Guitarensemble AB,C
Cellissimo
Querfloten-Mix
Cellissimi Husum
Friesenbrass

Strygersammenspil

Forarssammenspil

Musikskole/Musikschule
Schleswig

Sgnderborg
Aabenraa/Sgnderborg
Nordfriesland/Flensburg
Nordfriesland
Nordfriesland

Haderslev

Haderslev



4. Musikskolens sal

11.20-11.50

11.50-12.10

‘ 12.20-12.40

/

'12.40-13.00

\ 13.05-13.25

@ 13.2513.45
13.50-14.30
14.30-15.15

15.15-15.25

Ensemble

Annas Klaverklasse

Schleswiger Celloensemble

Original und Falschung
Klavier-Schuler-Kappeln

Nino Riedel + Leo Brix

Leon Balles, Hannah Rohde, Judith Stratz
Klarinette/Sax Duette

Aabenraa Guitarensemble/Dusgard guitar

Sara Mai Kusama Karlickowa

Musikskole/Musikschule

Sgnderborg
Schleswig
Schleswig
Schleswig
Flensburg
Flensburg
Flensburg
Aabenraa

Flensburg




DANSK-TYSK MUSIKSKOLEDAG Scener
DANISCH-DEUTSCHER MUSIKSCHULTAG Bihnen

1. Sgnderjyllandshallen 6. Galleri
2. Sgnderjyllandshallens foyer 7. Storetorv
3. Sct. Nicolai Kirke 8. Gazzveerket
4. Musikskolens sal 9. Ngrretorv
5. Spiloppen, NygadeHuset 10.Ngrreport
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10.30-11.00
11.05-11.20
11.25-12.00
12.00-12.45
12.45-13.00
13.05-13.20

N

13.25-13.55

14.00-14.30

14.30-15.10

/ 5. Spiloppen, NygadeHuset

Ensemble
Ensemble Blockwind
Hornensemble
Dianas klaverklasse
Figata!

A-strygerne

lona Soltau
SaxQuartett

Adel Abdel-Salam

Salonorkester

Musikskole/Musikschule [
v

Flensburg

Flensburg
Tender/Sgnderborg
Schleswig
Aabenraa
Nordfriesland
Flensburg

Flensburg

Sgnderborg



6. Galleri

10.30-11.15
11.15-11.45
11.45-12.15
12.20-12.50
12.50-13.10
13.10-13.30
13.40-14.25
14.25-15.10

15.10-15.25

Ensemble

Faktor 10 og Tender Sangveerksted
Fladhgjkoret

Die Flautinis

Tgnder Guitarer

VoxNova

Harpe og Sang

Blockflotenkrimi “Gesucht”
Saxofonensemble

Lenes Harper

Musikskole/Musikschule

Tgnder/Aabenraa
Aabenraa
Flensburg
Tgnder
Aabenraa
Aabenraa
Flensburg
Nordfriesland

Aabenraa




7. Storetorv

10.30-11.15

11.15-11.40

11.45-12.15

12.15-12.35

12.35-12.50

12.50-13.20

13.25-14.10

Ensemble

Zenit

Tender Sax/Bass
Yummy

Let's Go

Pause

Jabba the Hut

Solosangere

Musikskole/Musikschule
Tgnder

Tgnder

Haderslev

Haderslev

Tgnder

Tgnder/Aabenraa




8. Gazzvaerket

Ensemble
10.30-11.00 Tonder Drums
11.00-12.00 Flutes XXL (La flute)
12.10-12.55 Aabenraa/Flensburg Marimba
12.55-13.25 FérdeBrass
13.25-13.55 Aflyst / Abgesagt

14.00-14.30 Harmoniorkester

X
Musikskole/Musikschule
Tgnder

Flensburg
Aabenraa/Flensburg

Flensburg

Sgnderborg

14.30-15.30 Good Time Big Band/FPS Big Band/A Minor Bigband Nordfriesland/Aabenraa

o Wy

13



9. Ngrretorv

10.30-11.15

11.20-12.20

12.20-13.00

13.05-13.40

13.45-14.15

Ensemble
LAUT.
Rytmisk Talent
Julius Band
Phunkies

Daando

Musikskole/Musikschule
Flensburg
Aabenraa
Aabenraa

Haderslev

Haderslev

14



10. Ngrreport

11.00-12.00

12.00-12.40

12.40-13.25

13.30-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

Ensemble

Flensburger Stadtblaser
Aabenraa Blaeserne
Aabenraa Brassband
SB-Satruper Blasorchester
Kambala

Die Landstreicher

Musikskole/Musikschule
Flensburg

Aabenraa

Aabenraa

Schleswig

Nordfriesland

Flensburg

15



12. DANSK-TYSK MUSIKSKOLEDAG 2024

12. DANISCH-DEUTSCHER MUSIKSCHULTAG 2024

Deltagende musikskoler/Beteiligte Musikschulen

Haderslev Musikskole « Sgnderborg Musikskole - Tgnder Kulturskole « Aabenraa Musikskole
Kreismusikschule Nordfriesland « Kreismusikschule Schleswig-Flensburg - Musikschule der Stadt Flensburg

Stor tak til/Vielen Dank an

Kulturregion Sgnderjylland-Schleswig - Aabenraa Kommune
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